株 主 各 位

「第182期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について
2021年６月３日付で株主の皆様にご送付いたしました「第182期定時株主総会招集ご通知」の一部

につきまして、下記のとおり、修正させていただきます。

2021年６月３日

東京都港区芝浦一丁目１番１号

取締役
代表執行役社長 CEO 綱川　智

記

⑴　修正箇所

　　14ページ「候補者番号２　永山　治」の社外取締役及び独立役員表記

⑵　修正内容

　　修正箇所には下線を引いております。

＜修正前＞

2候補者
番　号

2候補者
番　号

永
な が

山
や ま

　治
おさむ

永
な が

山
や ま

　治
おさむ

再 任

＜修正後＞

以　上

独立役員社外取締役再 任

010_0466010282106.indd   1010_0466010282106.indd   1 2021/06/02   13:08:092021/06/02   13:08:09